[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.12.2018  № 155-р
          г. Устюжна
Об оказании бесплатной
юридической помощи в 2019 году

Во исполнение Положения о порядке оказания гражданам бесплатной юриди​ческой помощи, утвержденного решением Земского Собрания Устюженского муни​ципального района от 27.02.2014 № 220 «Об оказании бесплатной юридической по​мощи»:

1.  Установить, что оказание бесплатной юридической помощи в 2019 году осуществляется следующими специа​листами:

- Артамоновой А.В., заведующим юридическим отделом администрации рай​она;
- Знаменской Я.В., специалистом по имуществу комитета по управлению имуществом администрации района;

- Скородумовым А.Н., юрисконсультом комитета по управлению имуществом администрации района;

- Устиновым А.Б., управляющим делами администрации района.

2. Утвердить график оказания бесплатной юридической помощи в 2019 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Устюженского муниципального района от 25.12.2017 № 198-р «Об оказании бесплатной юридической помощи администрацией района в 2018 году» (за искл. пункта 3).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Устюжен​ского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин​тернет».
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов
                                                                                   Приложение

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                     Устюженского муниципального района

                                                                      от 12.12.2018 № 155-р
График оказания бесплатной юридической помощи в 2019 году
	№ п/п
	Месяц приема
	Дата и часы приема

	Январь
	15.01.2019    10.00-12.00

	Февраль
	05.02.2019    10.00-12.00

	Март
	05.03.2019   10.00-12.00

	Апрель
	02.04.2019   10.00-12.00

	Май
	14.05.2019   10.00-12.00

	Июнь
	04.06.2019   10.00-12.00

	Июль
	02.07.2019   10.00-12.00

	Август
	06.08.2019   10.00-12.00

	Сентябрь
	03.09.2019   10.00-12.00

	Октябрь
	01.10.2019   10.00-12.00

	Ноябрь
	05.11.2019   10.00-12.00

	Декабрь
	03.12.2019   10.00-12.00